1
2

Образец
На бланке

Председателю Совета КазАТО

г-ну Сактаганову М.А.

                                                                  от _____________________________
Прошу принять в ___________________________________ члены КазАТО.

(действительные, ассоциированные)

С «Порядком приема автоперевозчиков в члены КазАТО» ознакомлены и обязуемся их неукоснительно выполнять.

Гарантирую оплату вступительного взноса, а также обязуюсь своевременно оплачивать ежегодные членские взносы.

Приложение: на ____ стр.

Подпись
Дата
Печать